
 

DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKÓW NADLEŚNICTWA KOLBUSZOWA - LEŚNICTWA 

Leśnictwo Adres Imię i nazwisko Stanowisko 
Telefon 

stacjonarny 
Telefon komórkowy, e-mail 

Świerczów 

36-100 

Kolbuszowa 

Świerczów 139a 

 

Andrzej Posłuszny Leśniczy 17-223-01-03 

                         697-060-220 

andrzej.posluszny@krosno.lasy.gov.pl 

 

Nasienno-

Szkółkarskie 

36-100 

Kolbuszowa 

Świerczów 139a  

Dariusz Smycz Leśniczy 17-227-80-48 
669-523-507 

dariusz.smycz@krosno.lasy.gov.pl 

Nowa Wieś 

36-100 

Kolbuszowa  

Nowa Wieś 214 

Janusz Posłuszny Leśniczy 

17-227-16-85 

697-060-016 

janusz.posluszny@krosno.lasy.gov.pl 

Antoni Hariasz Podleśniczy 
697-060-231 

antoni.hariasz@krosno.lasy.gov.pl 

Poręby 

Dymarskie 

36-105 Cmolas 

Poręby  

Dymarskie 88  

Waldemar 

Kochanowicz 
Leśniczy 

17-283-71-88 

697-060-229 

waldemar.kochanowicz@krosno.lasy.gov.pl 

Tomasz Białek Podleśniczy 
697-060-012 

tomasz.bialek@krosno.lasy.gov.pl 

Lipnica 
36-123 Lipnica 

384  

Mariusz Mazur Leśniczy 

17-744-99-70 

697-060-013 

mariusz.mazur1@krosno.lasy.gov.pl 

Marcin Pliżga Podleśniczy 
667-800-095 

marcin.plizga@krosno.lasy.gov.pl 

Wilcza Wola 

36-121 Wilcza 

Wola, 

Rzeszowska 97 

Krzysztof Tanona Leśniczy 

17-228-33-09 

697-060-221 

krzysztof.tanona@krosno.lasy.gov.pl 

Lesław Kaczor Podleśniczy 
603-953-039 

leslaw.kaczor@krosno.lasy.gov.pl 

Podwolskie 

36-130 Raniżów 

Poręby Wolskie 

606 

Robert Szczęch Leśniczy 

 

697-060-223 

robert.szczech@krosno.lasy.gov.pl 

Ryszard Gazda Podleśniczy 
697-060-095 

ryszard.dazda@krosno.lasy.gov.pl 

Kamień 

36-053 Kamień 

Kamień Podlesie 

142 

Leszek Gil Leśniczy 

17-855-60-26 

697-060-015 

leszek.gil@krosno.lasy.gov.pl 

Janusz Halat Podleśniczy 
697-060-222 

janusz.halat@krosno.lasy.gov.pl 
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